
第10回楽天銀行賞
３日目3/6・7・8・9

朝１戦

 

08:35

◎ 1 3618 海野　ゆかり A1 28.7 40.7 △ ○ ４ ６ ２ ２ - - - - 11

○ 2 4558 宮野　　　仁 B1 33.6 30.1 ◎ ○ ２ - ２ ３ - - - - 12

△ 3 4336 松田　　竜馬 B1 31.8 33.8 ○ ○ - 転 ５ ２ - - - - 6

× 4 4603 谷川　　将太 B1 34.0 33.1 ◎ ○ ２ ３ - １ - - - - 12

5 4071 古賀　　千晶 B1 29.8 38.8 ○ ○ ４ ５ - ５ - - - - 8

6 5423 高橋　　嗣穏 B2 F1 35.2 29.7 ○ ○ ６ ６ ５ - - - - - 5

反応が鈍かったのでペラは叩き変えた。それでも足は大したことはない。

伸びは普通ですね。出足が結構いいと思う。回り足もいい。減量もしました。

足は可もなく不可もなく。終わってブラケットを交換した。

１Ｍは落とし過ぎたけど吸い込まれずに前に行った。体感が良くなりました。

ペラは叩き変えて行ったけど、ちょっとよく分からないです。

１Ｍの感触は悪くなかった。直線も悪くない。普通はあります。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む海野が枠を主張して逃げに持ち込むがリズムはピリッとせず。出足系は宮野が手応えありで差し切り含む。松田はセン
ター好位置から抜け出し狙い

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 4561 藤山　　翔大 A2 35.4 39.5 ○ ○ ４ ５ ３ １ - - - - 9

△ 2 4007 榮田　　将彦 B1 28.5 39.1 ○ ○ １ - １ ６ - - - - 10

○ 3 3952 中澤　　和志 A1 25.0 37.8 △ ○ １ ５ ４ ２ - - - - 11

4 5297 南　　　彩寧 B1 24.3 37.4 ○ ○ ５ ６ - ６ - - - - 7

× 5 3681 山谷　　　央 B1 26.5 32.5 △ ○ - ３ ６ ４ - - - -

6 5435 中西　　月輝 B2 F1 27.0 34.1 △ △ ６ - ６ ６ - - - - 7

前半はケツを振ってスリット前で下がった。そこは直せない。Ｓが計算できない。

普通ですね。１周タイムが出ているのでレースはできます。

足は大したことない。ズリ下がることはないけど、エンジンにパワーがない。

直線はいいけど、リプレーを見たら乗れていなかった。

朝は回転を上げて、これが一番悪かった。ペラは戻している。

出足が悪くて出口で押していない。足合わせでも一艇身くらいやられる。

123/456 55%

1－3＝2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
スリット近辺の動きそれなりの藤山が逃げに持ち込むと読むが起こし不安定で波乱含み。格上さばきを披露したい中澤は舟足調整に
大苦戦。榮田の差し切り気になる

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 4210 松村　　康太 A2 25.0 39.1 ○ ○ - ３ ４ ５ - - - -

2 4408 仁科　さやか B1 F1 30.8 36.9 ○ ○ ５ - ６ ３ - - - - 8

× 3 4271 川崎　　公靖 B1 8.7 29.3 △ ○ ５ ６ ４ - - - - - 8

○ 4 3612 馬袋　　義則 A1 36.5 43.9 ○ ○ ３ ２ ４ ４ - - - - 9

5 5429 吉川　　颯汰 B2 37.2 30.0 ○ ○ ６ ６ ６ - - - - - 9

△ 6 4557 松尾　　光広 B1 F1 42.3 33.4 ◎ ○ ３ - ３ １ - - - - 12

後半は伸びが落ちていたし、足は大したことはなく普通。

ようやく乗れるようになりました。直線で下がったりはしない。

伸びでちょっと下がっても、出足を求めた方がいいのかな。

普通はあるし足は悪くない。Ｓをしっかり行けば戦える足だと思う。

ペラの形を変えて乗りやすくなった。回り足に直線も落ちてない。

普段は出ないタイムも出ているし、エンジンがいい。特にレース足がいい。

123/465 45%

1－4＝6、 1－4＝3、

1－6＝3　 　　

　　 　　
松村がインでハッスルの展開だが２日目は掛かりの甘さが出ていた。グリップは整えたい。馬袋は出足系それなりで存在感は示せる
。怖いのは松尾で実戦足強力

おは４戦

 

09:53

◎ 1 4273 佐藤　　　旭 B1 37.9 33.4 △ ○ - ３ ６ １ - - - - 8

2 4393 田中　　孝明 B1 29.4 51.6 △ △ ４ - ４ ５ - - - -

△ 3 4058 野末　　智一 A2 32.6 30.5 ○ ○ １ １ - ５ - - - - 10

○ 4 4794 和田　　拓也 A1 29.4 36.1 ○ ○ １ ３ １ ４ - - - - 10

5 5384 八戸　　琉楓 B1 F1 40.6 38.1 ○ ○ ６ ４ ５ - - - - -

× 6 3562 山下　　和彦 A2 29.9 35.6 ○ ○ ２ １ １ ３ - - - - 11

ターンの入り口とか瞬発力は少し鈍い。回ってからのつながりとかは悪くない。

後半はひどかった。ピット離れで鳴くし、ターンも滑っていた。

乗り心地も含めて普通くらい。ペラを煮詰めてもう少しレースしやすくしたい。

行き足は良くなっている。伸びは悪くないけど、まだ合わせられてはいない。

重たさも改善されたし、ターン回りも直線も悪くない。

展示はすごく乗りづらかった。行きたいところに行けてたし、初日よりはいい。

123/465 45%

1＝4－3、 1＝4－6、

4＝6－1　 　　

　　 　　
枠有利に佐藤が逃げに持ち込むとみるが一瞬の出足に少し鈍さがある。カド見込める和田のまくりは押さえておきたい。野末は握っ
て活路開く。山下は位置取り注目

レッツ５戦

 

10:24

◎ 1 4263 武重　　雄介 A2 28.2 39.7 ○ ○ ２ ４ ２ ６ - - - - 12

× 2 4092 岡部　　大輔 B1 32.2 40.2 ◎ ○ - １ １ ６ - - - - 10

3 4110 小澤　　和也 B1 36.6 32.2 ○ ○ ５ - ４ ２ - - - -

△ 4 3788 一宮　　稔弘 A2 30.2 34.1 ○ ○ １ １ ２ ６ - - - - 11

5 5423 高橋　　嗣穏 B2 F1 35.2 29.7 ○ ○ ６ ６ ５ - - - - - 1

○ 6 4739 中村　　晃朋 A1 F1 36.6 42.4 ○ ◎ １ ２ ４ ２ - - - - 10

悪くはないけど上位とは足の差がありますね。普通ですね。何かします。

中堅上位くらいはあると思います。乗り心地は良くなったり悪くなったり。

後半はターンで横に滑っていたのが縦に行くようになった。

後半は全体に悪かった。合えば出足型で伸びは大したことない。

１Ｍの感触は悪くなかった。直線も悪くない。普通はあります。

行き足や伸びはいいが女子との差を感じた。グリップも甘かった。

123/456 45%

1＝6－4、 1－6＝2、

4＝6－1　 　　

　　 　　
プロペラで乗り心地など引き上げている武重のイン戦から狙うが舟足にパンチはない。中村は行き足から伸び強めで外枠克服は十分
可能。一宮はスタート力を発揮

一般

 

10:53

○ 1 4336 松田　　竜馬 B1 31.8 33.8 ○ ○ - 転 ５ ２ - - - - 1

◎ 2 4963 實森　　美祐 A1 38.3 34.2 ○ ◎ ２ ４ ３ １ - - - - 10

△ 3 5129 山口　真喜子 A2 F1 29.7 33.9 ◎ ○ １ ２ １ ４ - - - - 11

× 4 5188 武井　莉里佳 A2 F1 40.0 30.9 ○ ◎ - ２ ４ １ - - - - 12

5 5199 垂水　　　悠 B1 27.1 39.7 ○ ○ ４ ６ ３ - - - - -

6 4839 四宮　　与寛 A2 25.2 34.1 ○ ○ ４ ４ ２ ５ - - - -

足は可もなく不可もなく。終わってブラケットを交換した。

回ってからと、直線までのつながりが良くなりました。Ｓはちょっと分からない。

後半のＳは鳴いて遅れた。出足系で足はいい。気象条件に応じて微調整。

伸びが良かったのでＳは全速で行きたいなと思っていました。伸びがいい。

合ってない割には良さそうな雰囲気。ピット離れが怪しい。

あまり良くない。伸びは普通くらいになっているけどターン回りが良くない。

123/456 50%

2＝1－3、 2＝1－4、

3＝4－1　 　　

　　 　　
枠の利ある松田の逃げから入る手もあるが中堅微妙。實森はグリップの強化図れて中間速も上向きで内寄り自在駆け期待。山口はま
くり狙い。伸びは武井が軽快

※締切時刻は変更になる場合があります



第10回楽天銀行賞
３日目3/6・7・8・9

一般

 

11:25

1 5297 南　　　彩寧 B1 24.3 37.4 ○ ○ ５ ６ - ６ - - - - 2

○ 2 4345 西舘　　　健 A2 46.1 30.8 ○ ◎ ４ ２ - １ - - - - 11

△ 3 4079 出畑　　孝典 A2 F1 26.4 35.0 ○ ○ ５ ３ ３ ３ - - - -

◎ 4 4013 中島　　孝平 A1 43.1 34.7 ◎ ○ ２ １ ２ ２ - - - - 12

5 5435 中西　　月輝 B2 F1 27.0 34.1 △ △ ６ - ６ ６ - - - - 2

× 6 5047 國分　将太郎 B1 25.0 35.1 ○ ○ - ３ ３ ５ - - - -

直線はいいけど、リプレーを見たら乗れていなかった。

全体的に少しずつ余裕があってもう十分。気象条件を見て微調整するくらい。

もらったときよりは上向いてきている。ブレーキが利くようになってきた。

押す感じなど全体的に良くなっている。どこかがすごく抜けているとかはない。

出足が悪くて出口で押していない。足合わせでも一艇身くらいやられる。

だいぶ良くなっていた。機歴以上はありますよ。中堅はあります。

123/465 55%

4＝2－3、 4＝2－6、

2＝3－4　 　　

　　 　　
予選をトップ通過した中島は全体にバランス取れた舟足で角度をもったさばきに期待する。相手は中間速がいい西舘でまくりも含む
。出畑はじわり機力アップ

８っぴータ
イム

 

11:57

◎ 1 4071 古賀　　千晶 B1 29.8 38.8 ○ ○ ４ ５ - ５ - - - - 1

△ 2 3617 竹田　　広樹 B1 22.3 30.4 △ △ ５ ４ - ３ - - - -

3 4408 仁科　さやか B1 F1 30.8 36.9 ○ ○ ５ - ６ ３ - - - - 3

○ 4 4273 佐藤　　　旭 B1 37.9 33.4 △ ○ - ３ ６ １ - - - - 4

× 5 3574 大神　　康司 A2 24.3 36.5 △ △ ３ ５ ５ ６ - - - -

6 4271 川崎　　公靖 B1 8.7 29.3 △ ○ ５ ６ ４ - - - - - 3

ペラは叩き変えて行ったけど、ちょっとよく分からないです。

回り足はまあまあましになってる。伸びはちょっと弱い。

ようやく乗れるようになりました。直線で下がったりはしない。

ターンの入り口とか瞬発力は少し鈍い。回ってからのつながりとかは悪くない。

整備の半分以上は元に戻した。下がり方がひどいし、どうにもならない。

伸びでちょっと下がっても、出足を求めた方がいいのかな。

152/346 45%

1＝4－2、 1＝4－5、

1－2＝5、 2－4＝1　

　　 　　
予選は精彩を欠いた古賀だが下がる足ではなくイン戦で主導権握る。佐藤は外からまくり差しを狙うが出足の強化どこまで。大神は
整備の繰り返しだが低調

一般

 

12:30

○ 1 4904 松本　　一毅 A2 29.7 39.5 ○ △ ２ ５ ５ - - - - -

△ 2 3612 馬袋　　義則 A1 36.5 43.9 ○ ○ ３ ２ ４ ４ - - - - 3

× 3 3975 小野寺　智洋 B1 24.5 30.4 ○ ○ ３ ５ - ３ - - - -

4 5282 中本　　大樹 B1 30.6 35.0 ○ ◎ ３ ６ ５ - - - - -

◎ 5 4561 藤山　　翔大 A2 35.4 39.5 ○ ○ ４ ５ ３ １ - - - - 2

6 5429 吉川　　颯汰 B2 37.2 30.0 ○ ○ ６ ６ ６ - - - - - 3

タイムも出ないし、やっぱり伸びがない。乗り心地は悪くなかった。

普通はあるし足は悪くない。Ｓをしっかり行けば戦える足だと思う。

タイムも出だしたし伸びは良くなっている。

バランスが取れてると思う。チルトはもうマイナスで行きます。

前半はケツを振ってスリット前で下がった。そこは直せない。Ｓが計算できない。

ペラの形を変えて乗りやすくなった。回り足に直線も落ちてない。

123/456 50%

5＝1－2、 5＝1－3、

1＝2－3　 　　

　　 　　
じわり行き足から伸びを上向かせている藤山がまくり突破目指す。ただし、起こし不安でスタートで立ち遅れるケースあり。松本は
伸びを整えて逃げに持ち込みたい

準優勝戦

 

13:05

◎ 1 4739 中村　　晃朋 A1 F1 36.6 42.4 ○ ◎ １ ２ ４ ２ - - - - 5

○ 2 4794 和田　　拓也 A1 29.4 36.1 ○ ○ １ ３ １ ４ - - - - 4

△ 3 4963 實森　　美祐 A1 38.3 34.2 ○ ◎ ２ ４ ３ １ - - - - 6

× 4 4058 野末　　智一 A2 32.6 30.5 ○ ○ １ １ - ５ - - - - 4

5 4007 榮田　　将彦 B1 28.5 39.1 ○ ○ １ - １ ６ - - - - 2

6 4092 岡部　　大輔 B1 32.2 40.2 ◎ ○ - １ １ ６ - - - - 5

行き足や伸びはいいが女子との差を感じた。グリップも甘かった。

行き足は良くなっている。伸びは悪くないけど、まだ合わせられてはいない。

回ってからと、直線までのつながりが良くなりました。Ｓはちょっと分からない。

乗り心地も含めて普通くらい。ペラを煮詰めてもう少しレースしやすくしたい。

普通ですね。１周タイムが出ているのでレースはできます。

中堅上位くらいはあると思います。乗り心地は良くなったり悪くなったり。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
予選ラストは逃げ切れなかった中村だが舟足は上位の一角。スタート集中からイン先マイに持ち込む。和田は攻めシャープで追走一
番手。實森はスムーズさが出てきた

準優勝戦

 

13:39

◎ 1 3562 山下　　和彦 A2 29.9 35.6 ○ ○ ２ １ １ ３ - - - - 4

△ 2 5129 山口　真喜子 A2 F1 29.7 33.9 ◎ ○ １ ２ １ ４ - - - - 6

○ 3 3788 一宮　　稔弘 A2 30.2 34.1 ○ ○ １ １ ２ ６ - - - - 5

4 4345 西舘　　　健 A2 46.1 30.8 ○ ◎ ４ ２ - １ - - - - 7

× 5 3952 中澤　　和志 A1 25.0 37.8 △ ○ １ ５ ４ ２ - - - - 2

6 3618 海野　ゆかり A1 28.7 40.7 △ ○ ４ ６ ２ ２ - - - - 1

展示はすごく乗りづらかった。行きたいところに行けてたし、初日よりはいい。

後半のＳは鳴いて遅れた。出足系で足はいい。気象条件に応じて微調整。

後半は全体に悪かった。合えば出足型で伸びは大したことない。

全体的に少しずつ余裕があってもう十分。気象条件を見て微調整するくらい。

足は大したことない。ズリ下がることはないけど、エンジンにパワーがない。

反応が鈍かったのでペラは叩き変えた。それでも足は大したことはない。

123/456 55%

1＝3－2、 1－3＝5、

2＝3－1、 1＝3－4　

　　 　　
伸びは威張れない山下だが掛かり上々でイン戦を中心視。一宮に目立つ足ないが思いきり良く対抗に抜てきする。山口は出足を生か
して差し勝負。中澤は変わり身待ち

準優勝戦

 

14:13

◎ 1 4013 中島　　孝平 A1 43.1 34.7 ◎ ○ ２ １ ２ ２ - - - - 7

○ 2 4603 谷川　　将太 B1 34.0 33.1 ◎ ○ ２ ３ - １ - - - - 1

△ 3 5188 武井　莉里佳 A2 F1 40.0 30.9 ○ ◎ - ２ ４ １ - - - - 6

× 4 4557 松尾　　光広 B1 F1 42.3 33.4 ◎ ○ ３ - ３ １ - - - - 3

5 4558 宮野　　　仁 B1 33.6 30.1 ◎ ○ ２ - ２ ３ - - - - 1

6 4263 武重　　雄介 A2 28.2 39.7 ○ ○ ２ ４ ２ ６ - - - - 5

押す感じなど全体的に良くなっている。どこかがすごく抜けているとかはない。

１Ｍは落とし過ぎたけど吸い込まれずに前に行った。体感が良くなりました。

伸びが良かったのでＳは全速で行きたいなと思っていました。伸びがいい。

普段は出ないタイムも出ているし、エンジンがいい。特にレース足がいい。

伸びは普通ですね。出足が結構いいと思う。回り足もいい。減量もしました。

悪くはないけど上位とは足の差がありますね。普通ですね。何かします。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－3－5　

　　 　　
勝てば優勝戦の１号艇が決まる中島がインＳ集中から逃げ切り目指す。谷川はターン回りアップで追走一番手。武井は伸び強力だし
松尾は実戦足◎で一撃秘める

※締切時刻は変更になる場合があります
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